[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2016 № 507-п

О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.01.2014 № 06-п «Об утверждении положения об отделе муниципального финансового контроля  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь Положением об Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области,    Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области от 13.01.2014 № 06-п «Об утверждении Положения об отделе муниципального финансового контроля  администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» следующее изменение:
- в приложении к постановлению «Положение об отделе муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»:
в разделе 2 Пункт 2.7 дополнить абзацем вторым следующего содержания: « 2.7 При выявлении фактов совершения административных правонарушений, ответственность за которые предусмотрена Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, уполномоченные должностные лица субъекта финансового контроля составляют протоколы об административных правонарушениях в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                   В.Ю. Лаптев

image1.jpeg